Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 7.500.000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu w kwocie 4.000.000,00 zł. 

9. Upoważnia się Burmistrza Wielenia do emitowania papierów wartościowych do wysokości 

3.500.000,00 zł. (trzy miliony pięćset tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi   Wielenia. 

§ 3. Uchwała  obowiązuje od dnia podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Kędzierska